maiores aprofundamentos, que o valor está adequado ao praticado no mercado, notadamente 

considerando-se o laudo de avaliação e preços praticados com outras entidades, em apenso aos autos, 

o que caracteriza a proposta mais vantajosa à Administração Pública local. 

O preço fixado para locação do imóvel mensal é de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais), 

sendo o valor global estimado para 03 meses é de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos). 

O valor proposto ao imóvel encontra-se dentro dos valores praticados no Município, tendo em 

vista o laudo e avaliação, e contratos com outras entidades com outras empresas, no qual justifica que 

os preços estão dentro do mercado. O laudo de avaliação estimou em R$ 8.500,00 reais e, após a